O C T O B E R.

- 1 N. ex Dom. 5 Octobr. 2 et 3 Nn. ex 5 d. inf. oct. S. Stanisl. Kost. int. P. R. P. in Novemb. 9 l. et com. S. P. M. Gl. Cr. 3 or. B. Vesp. de oct. ut 2dae.
- 27 8 A. F. 6. De 6 d. inf. oct. sdx. Ll. 1 N. ex fer. 2 et 3 post Dom. 5 Octobr. duas Ll. in unam jungendo; 2 et 3 Nn. ex 6 d. inf. oct. Stan. K. 9 l. et com. Vigil. Miss. oo. de Vig. col. viol. sine Gl. s. Cr. 2 or. oct. 3 de B. *In Cath. etiam cant. una ttm. Miss. de Vig.* Non tamen prohib. Miss. vot. et def.—Vesp. de seq. sine com. *Cras Duśmiany, Marcinkanice Tit. Eccl. vid. in fine.*—*Item cras Birsztany, Łuczaj S. Thaddaei Tit. Eccl. vid. in fine.*
- 28 9 R. Sab. *M. P.* SS. Simonis et Judæ Ap. dx 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap.—In Vesp. com. seq. ex 1mis et Dom.—*Cras Łuczaj, Worniany, Duśmiany Ded. Eccl. vid. in fine.*
- 29 10 A. **Dom. XXIII p. Pentec.** 1 Novembr. Octava S. Joannis C. dx Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 Nn. ex oct. S. Stan. K. vel S. Hyac. in Aug. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. *An-nunt. fer. 4 seq. OO. SS. cum Vig. praec. c. jej. str.* In Vesp. com. Dom. et seq.
- 30 11 A. F. 2. De SS. Angelis *off. vot.* sdx. Ll. 1 N. de scr. Suffr. ad prim. prec. Mis. *Benedicite.* int. vot. Gl. 2 or. *A cunctis,* 3 ad. lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad compl. prec.
- 31 12 R. F. 3. *Vig. jej. str.* De SS. Apostolis *off. vot.* sdx. Ll. 1 N. de scr. 9 l. et com. Vigil. Suffr. ad prim. prec. Miss. ubi pr. deest, sumit. ex 28 huj. omiss. nom. *Sim. et Judæ,* sed. Evang. ut 3 Jul. Gl. 3 or. de Spir. S. ult. Ev. Vigil. — Vesp. de seq. sine com.

NOVEMBER XXX dierum.

-
- 1 13 A. F. 4. OO. SANCTORUM. dx 1 cl. c. oct. *Celebre.*
Gl. Cr. *Annunt. cras Commemor. OO. Fid. Def.*
Vesp. de eodem. Post. *Bened. Dno dic. Vesp.*
def. ritu dupl. ab oo. qui ad hor. can. oblig.
Processio cum Stationib. ut in Rit.
- 2 14 Nig. F. 5. De 2 d. inf. oct. sdx. **COMMEMORATIO**
OO. Fidel. Def. Off. def. recit. ritu dupl. ab oo.
qui ad hor. canonic. oblig. de pracepto. Miss. oo.
de Req. Processio ut heri. *In Cath. cant. 2 Miss.*
Vesp. de oct. ut 2dae.
- 3 15 A. F. 6. De 3 d. inf. oct. sdx. Gl. Cr. 2 or. de
Spir. S. 3 Eccl. v. p. Pp. — Vesp. de seq. com.
oct. et SS. Vitalis etc. MM.
- 4 16 A. Sab. S. Caroli Ep. C. dx 9 l. SS. MM. com.
oct. et SS. MM. Gl. Cr.—In Vesp. com. Dom. et
oct. (*Or. ex Dom. quarta p. Epiphan.*)
- 5 17 A. **Dom. XXIV p. Pent. 2 Novembr.** De Dnca 4 p.
Epiph. sdx. ut in psalt et pr. l. Invit. *Adoremus*
Dnm, hym Primo die et ad laud. Aeterne rerum
com. oct. Ad prim. 4 ps. et Symb. sine prec.
Gl. Cr. 2 or. oct. ttm. Prf. Trin.—Vesp. de ead.
Dom. ut in psalt. cap. *Benedictus Deus, hym.*
Lucis, com. oct.
- 6 18 A. F. 2. De 6 d. inf. oct. sdx. ut 3 h. not. Vesp.
de oct. ut 2dae.
- 7 19 A. F. 3. De 7 d. inf. oct. sdx. — Vesp. de oct. ut
2dae *ritu dupl.* com. SS. Coronatorum MM.
- 8 20 A. F. 4. Octava OO. SS. dx 9 l. et com. SS. MM.
Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S.
Theodori M.
- 9 21 A. F. 5. Dedicatio Basilicae Salvatoris dx 9 l. et
com. S. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com.
praec. et SS. Tryphonis etc. MM.
- 10 22 A. F. 6. S. Andreae Avel. C. dx 9 l. et com. SS.